
Ref. BXT-480-B+B

Zakrzywiony profil aluminiowy do narożników, z efektem wallwasher.

Zintegrowany montaż w płycie gipsowo-kartonowej (bez listwy).Odpowiedni do

taśm LED o grubości do 5 mm. Długość 2 metry.Dostępny w kolorze srebrnym z

białym dyfuzorem.

Profil do taśmy LED narożny do zabudowy / bezramkowy - Efekt wall washer - 48 x 80

 mm - Z dyfuzorem - 2 metry

Materiał

Materiał dyfuzora

Użytkowanie na zewnątrz

IP

Certyfikaty

Gwarancja

Długi

Szerokość

Wysoki

Aluminium

Poliwęglan

Nie

IP20

WE, ROHS

10 lat

2000 mm

80 mm

48 mm
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